**S**imiliter et si liberti accusa-  
tores manumissoſi heredez-

ingenuū,

an vt in seruū con-

stitui oporteat. **I**tem. **Q**ui

constitutus se pati controverſia-

st, fruſtra postulat sibi da-

ri p̄atrem accusandi cum qui

se suum dominū esse facetur.

**C**ausa. **H**o libertas termi-

nata, si seruū pronunciatus

fuerit: dñm suum accusare nō

poterit. **L**odice lib. ix. titu. l.

**E**t quis eīn ex familiaribus

vel seruū cuiuslibet domi cu-

luscum criminis delator, vel

accusator emerget, & exiſti-

tionem caput & fortunas

petitur cuius familiaritatis

inheret vel dominio: ante ex-

hibitionē testium, ante exami-

nationē iudicij, in ipsa expo-

sitione criminum, & accusatio-

nis exordio, oītō gladio fe-

ratur. Volum enim familiam

intercedere oportet p̄i⁹ q̄ aux-

iliari, qui virum

danda sit ei p̄i⁹

accusandi eis qui

se suū omni dicit.

**E**rr. q̄ non n̄ illi

p̄ius causa libe-

rali terminata: et

si liber fuerit p̄o-

nuntiatus poterit accusare.

**C**ausa. Verba sunt Bratiān, sumptu ex lege. C-

eo. si familiare vel seruū ac-

cusabat dñm suis de aliquo criminis: de quo si concilie-

retrūt omnes infamari, & libe-

retrūt viri sit audierunt. Et r. oītō fandū illi

domi-

cōfessus de ceteris factis excep-  
to criminis lete mafiatisti-

fuerit.

**E**t quod qui acci. nō pos. lpe. e. Limiquam.

**C**ac.

**E**t si familiare ibi innotescit, & si intelligere si ac-

cusat dñm de criminis propter dñm infamari vel interfe-

ci vel p̄iſerib⁹ potest. **F**. de bo. lib. in seruūtēm. **C**ira. **Z**an.

**S**ed illud intelligit cum de minōrib⁹ criminib⁹ ac-

tabat: id eo nō sic puniatur, sed hoc penitus cōgrānum

et in familiariūb⁹ cōf. et de accusa nulli. **H**oc id eo

factis

mafiatisti-

donec

accusatur.

**C**onstat. **S**ed et bona.

**S**imiliter et si liberi.

**C**almo. **H**ecler est eo si. cum

supradicta. Dicitur em hi p̄i⁹ liberti volunt accusare

patronos suis vel heredites eorū: eodem supplicio sunt

puniendi quo seruū puniuntur.

**E**t similiter. **H**oc est verbum Bratiān. s. l.c.

**L**iberi accusatores. Quod hic dicitur: verum est

de p̄iſatō liberis, tēco et de libertate ecclesiæ, nam-